passa a ter a seguinte redação: o prazo de vigência da contratação
é de 12 (doze) meses, referente aos serviços de janeiro a dezembro
de 2026, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e
107 da lei n° 14.133, de 2021; VALOR REAJUSTADO: R$ 4.500,00
(quatro  mil  e  quinhentos  reais),  correspondente  a  ≈  18,42%
(dezoito vírgula, quarenta e dois por cento) de reajuste ao valor
original; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01.001.031.0001.2001  -  Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara
Municipal;  ELEMENTO  DE  DESPESA: